

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SUPER SHINE AGROFOODS PRIVATE LIMITED PROCESSING FOOD PRODUCTS BUSINESS AT ALWAR, RAJASTHAN (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Super Shine Agrofoods Private Limited CIN: U01122RJ2011PTC035433 PAN: AAPCS9444Q
2.	Address of the registered office	F-55-56, Agrofood Park, Matshya Industrial Area, Alwar, Raj.-301030
3.	URL of website	NA
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	NIL
5.	Installed capacity of main products/ services	NA
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	As per latest available financial Statement for the Financial year 2022-23: Quantity:- Not Available Revenue Value (in Cr.) – 39.01
7.	Number of employees/ workmen	Not Available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at URL:	Information can be obtained by writing an e-mail to the RP at ipsupershine@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Information can be obtained by writing an e-mail to the RP at ipsupershine@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	03.04.2026
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08.04.2026
12.	Last date for submission of objections to provisional list	13.04.2026
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicant	23.04.2026
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28.04.2026
15.	Last date of submission of resolution plans	28.05.2026
16.	Process email id to submit EOI	ipsupershine@gmail.com
17.	Details of the corporate debtor's registration status as MSME	The Corporate Debtor is duly registered as a Micro, Small and Medium Enterprise (MSME) bearing Udyam Reg. No. UDYAM-RJ-02-0003611 under the provisions of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006. As per the Udyam Registration Certificate dated 21.10.2020, the Corporate Debtor is classified as a Small Enterprise.

Mr. Sourabh Malpani
 (Resolution Professional)

Date: 19/03/2026
Place: Jaipur

In the Matter of M/s Super Shine Agrofoods Private Limited
IP Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01265/2018-2019/12047
AFA Certificate No. AA1/12047/02/311226/108684 valid upto 31-DEC-26
 Guru Kripa Plot No. 93, Neelkanth Colony,
 Queens Road, Jaipur, Rajasthan – 302021
 Email: ipsupershine@gmail.com

प्रपत्र जी अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिए आमंत्रण सुपर शाइन एग्रोफूड्स प्राइवेट लिमिटेड के लिए अलवर, राजस्थान में खाद्य उत्पाद प्रसंस्करण व्यवसाय (दिवाला और दिवालियापन (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 36A (1) के तहत)	
प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन (PAN)/ सीआईएन (CIN)/ एलएलपी (LLP) नंबर	सुपर शाइन एग्रोफूड्स प्राइवेट लिमिटेड CIN: U01122RJ2011PTC035433 PAN: AAPCS9444Q
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	F-55-56, एग्रोफूड पार्क, मत्स्य औद्योगिक क्षेत्र, अलवर, राजस्थान – 301030
3. वेबसाइट का यूआरएल (URL)	उपलब्ध नहीं
4. उस स्थान का विवरण जहाँ अधिकांश अचल संपत्तियाँ स्थित हैं	NIL
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	उपलब्ध नहीं
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष 2022-23 के नवीनतम उपलब्ध वित्तीय विवरण के अनुसार: मात्रा:- उपलब्ध नहीं राजस्व मूल्य (करोड़ में) – 39.01
7. कर्मचारियों/ श्रमिकों की संख्या	उपलब्ध नहीं
8. दो साल के पिछले उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की आगामी घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियों सहित अन्य विवरण इस यूआरएल पर उपलब्ध हैं:	आरपी (RP) को ipsupershine@gmail.com पर ई-मेल लिखकर जानकारी प्राप्त की जा सकती है।
9. संहिता की धारा 25(2)(h) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता इस यूआरएल पर उपलब्ध है:	आरपी (RP) को ipsupershine@gmail.com पर ई-मेल लिखकर जानकारी प्राप्त की जा सकती है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति (EOI) प्राप्त करने की अंतिम तिथि	03.04.2026
11. संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	08.04.2026
12. अनंतिम सूची पर आपत्तियाँ जमा करने की अंतिम तिथि	13.04.2026
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	23.04.2026
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन (Information Memorandum), मूल्यांकन मैट्रिक्स (Evaluation Matrix) और समाधान योजना के अनुरोध जारी करने की तिथि	28.04.2026
15. समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	28.05.2026
16. ईओआई (EOI) जमा करने के लिए प्रक्रिया ई-मेल आईडी	ipsupershine@gmail.com
17. एमएसएमई (MSME) के रूप में कॉर्पोरेट देनदार की पंजीकरण स्थिति का विवरण	कॉर्पोरेट देनदार सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम विकास अधिनियम, 2006 के प्रावधानों के तहत उद्यम पंजीकरण संख्या UDYAM-RJ-02-0003611 के साथ एक सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम (MSME) के रूप में विधिवत पंजीकृत है। दिनांक 21.10.2020 के उद्यम पंजीकरण प्रमाणपत्र के अनुसार, कॉर्पोरेट देनदार को एक लघु उद्यम (Small Enterprise) के रूप में वर्गीकृत किया गया है।
दिनांक : 19/03/2026 स्थान : जयपुर श्री सौरभ मालपानी (समाधान पेशेवर - Resolution Professional) मैसर्स सुपर शाइन एग्रोफूड्स प्राइवेट लिमिटेड के मामले में आईपी पंजीकरण संख्या: IBBI/PA-001/IP-P01265/2018-2019/12047 AFA प्रमाणपत्र संख्या: AA1/12047/02/311226/108684 (31-DEC-26 तक वैध) गुरु कृपा प्लॉट नंबर 93, नीलकंठ कॉलोनी, क्वींस रोड, जयपुर, राजस्थान – 302021 ईमेल: ipsupershine@gmail.com	